FOR YOUR SOILS AND YOUR HEALTH
1963
LA PROFESSIONALE
SARCH IATR IC I
SPANDICONCIME
BIODISERBATRICI
INTER-ROW CULTIVATORS
FOR BIOLOGICAL AGRICULTURE

SARCHIATRICE ROTANTE
ROTATING INTER-ROW CULTIVATOR
DOTAZIONE DI SERIE / STANDARD EQUIPMENT:
Normativa CE / CE Regulations equipments
Telaio in fusione di acciaio / Frame in cast steel
Coppia ruote / Couple of wheels on frame
Stelle su doppi cuscinetti con parapolvere / Stars on double bearings and dust cover
Corpo oscillante con molla di pressione regolabile / Oscillating element with adjustable pressure spring
1 stella per ogni elemento SP=8mm / 1 star on each element THICKNESS=8mm
Distanza minima fra 2 stelle 80mm / Minimum distance among 2 stars 80mm
LAVORAZIONE / WORK TRA I FILARI / BETWEEN THE ROWS
PER INSALATA SOIA E BARBABIETOLE / FOR SALAD SOYA BEANS AND BEETS 4 ELEMENTI PER OGNI FILARE (2 ELEMENTI 1/2 FILA) / 4 ELEMENTS FOR EACH ROW (2 ELEMENTS 1/2 ROW)
N.
STELLE
8 100-170 SRX/8 8 2,00 fisso / fixed
8 180-300 SRX/16 16 2,00 fisso / fixed
6 450-500 SRXR/30 30 RICHIUDIBILE / FOLDING
12 450-500 SRXI/60 * 60 IDRAULICO * / HYDRAULIC *
LAVORAZIONE / WORK  TRA I FILARI / BETWEEN THE ROWS
PER MAIS E GIRASOLE / FOR MAIZE AND SUNFLOWERS    6 ELEMENTI PER OGNI FILARE (3 ELEMENTI 1/2 FILA) / 6 ELEMENTS FOR EACH ROW (3 ELEMENTS 1/2 ROW)
4 600-750 SRX/24 24 3,00 fisso / fixed
6 700-750 SRXR/36 36 RICHIUDIBILE / FOLDING
6 700-750 SRXI/36 36 IDRAULICO / HYDRAULIC
8 700-750 SRXI/48 * 48 IDRAULICO * / HYDRAULIC *
LAVORAZIONE / WORK  TOTALE / TOTAL
PER TUTTE LE COLTIVAZIONI / FOR ALL CULTIVATIONS
- 300-800 SRX/40 (3 mt totale / total 3 meters) 40 3,00 fisso / fixed
- 300-800 SRXR/40 (3 mt totale / total 3 meters) 40 RICHIUDIBILE / FOLDING
- 300-800 SRXI/40 (3 mt totale / total 3 meters) 40 IDRAULICO / HYDRAULIC
- 300-800 SRXI/60 (4,60 mt totale / total 3 meters) 60 IDRAULICO / HYDRAULIC
* 300-800 SRXI/64 (5,20 mt totale / total 3 meters) * 64 IDRAULICO * / HYDRAULIC *
* 300-800 SRXI/78 (6,20 mt totale / total 3 meters)* 78 IDRAULICO * / HYDRAULIC *
* 300-800 SRXI/90 (7,20 mt totale / total 3 meters)* 90 IDRAULICO * / HYDRAULIC *
SRX/ = telaio fisso / fixed frame
SRXR/ = telaio pieghevole manuale / mechanical folding frame
SRXI/ = telaio pieghevole idraulico / hydraulic folding frame
* = CHIUSURA VERTICALE / VERTICAL FOLDING